[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.08.2011 г.  №  1265
                    г.Брянск

Об установлении критериев тестирования при проведении

аттестации педагогических работников образовательных

учреждений и учреждений социальной защиты

населения Брянской области
Во исполнение приказа департамента общего и профессионального образования Брянской области от 10.06.2011 года № 1011 «Об утверждении Положения о порядке аттестации педагогических работников образовательных учреждений и учреждений социальной защиты населения Брянской области».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие критерии бальных оценок при письменном квалификационном испытании для педагогических работников Брянской области на подтверждение соответствия занимаемой должности (тест, включающий 40 вопросов с выбором ответа, в том числе по 2 вопроса по педагогике, психологии, и компьютерной грамотности)- 80% выполненной работы и выше.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела аттестации педагогических работников, кадров и права Кулешову Т. В.
[image: image2.png]e
JupexTop memapraMeHTa W B.H.O6opoToB

Приказ подготовлен отделом аттестации

педагогических работников, кадров и права

Исп.: Сергеева Е. М.

Тел . 64-24-21